禹州市中医院信息化数据中心升级改造项目

评标公示
一、项目概况

（一）项目名称：禹州市中医院信息化数据中心升级改造项目

（二）采购编号： YZCG-DL2019006
（三）招标公告发布日期：2019年3月22日

（四）开标时间：2019年4月17日10：00时

（五）评标地点：禹州市公共资源交易中心评标 3 室

（六）招标方式：公开招标

（七）采购限价：480.00万元；

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审 

二、开标记录及投标报价

递交纸质版供应商：该项目投标截止时间（2019年4月17日上午10:00整），共4家投标企业递交纸质版投标文件。

	序号
	供应商
	投标报价（元）
	交付日期(天)
	密封情况

	1
	河南双美电子科技有限公司
	4613402.00
	30日历天
	密封完好

	2
	河南天之骄软件技术有限公司
	4758018.00
	合同签订后30天内
	密封完好

	3
	河南天利合网络科技有限公司
	4703500.00
	60
	密封完好

	4
	河南省瑞晟电子科技有限公司
	4486000.00
	签订合同后29日历天
	密封完好


三、资格审查情况

	序号
	通过资格审查的供应商

	1
	河南双美电子科技有限公司

	2
	河南天之骄软件技术有限公司

	3
	河南天利合网络科技有限公司

	4
	河南省瑞晟电子科技有限公司


	序号
	未通过资格审查的供应商及原因

	1
	无


四、详审情况

（一）符合性审查

4家通过资格审查的供应商均通过符合性审查

（二）综合比较与评价

	第一中标候选人
	河南省瑞晟电子科技有限公司

	评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标报价(30分)
	30
	30
	30
	30
	30

	信誉（15分）
	15
	15
	15
	15
	15

	业绩(15分)
	15
	15
	15
	15
	15

	项目保障（20分）
	15
	16
	17
	15
	17

	服务器（7分）
	7
	7
	7
	7
	7

	集群存储系统（4分）
	4
	4
	4
	4
	4

	统一容灾系统（4分）
	4
	4
	4
	4
	4

	售后服务（5分）
	4
	4
	4
	4
	4

	小   计
	94
	95
	96
	94
	96

	最终得分
	95.00


	第二中标候选人
	河南天之骄软件技术有限公司

	评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标报价(30分)
	28.28
	28.28
	28.28
	28.28
	28.28

	信誉（15分）
	6
	6
	6
	6
	6

	业绩(15分)
	0
	0
	0
	0
	0

	项目保障（20分）
	13
	14.5
	19
	19
	18

	服务器（7分）
	1
	1
	1
	1
	1

	集群存储系统（4分）
	0
	0
	0
	0
	0

	统一容灾系统（4分）
	1
	1
	1
	1
	1

	售后服务（5分）
	3
	3
	4
	3
	3

	小   计
	52.28
	53.78
	59.28
	58.28
	57.28

	最终得分
	56.18


	第三中标候选人
	河南天利合网络科技有限公司

	评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	投标报价(30分)
	28.61
	28.61
	28.61
	28.61
	28.61

	信誉（15分）
	12
	12
	12
	12
	12

	业绩(15分)
	0
	0
	0
	0
	0

	项目保障（20分）
	11
	12
	10
	8
	12

	服务器（7分）
	0
	0
	0
	0
	0

	集群存储系统（4分）
	0
	0
	0
	0
	0

	统一容灾系统（4分）
	0
	0
	0
	0
	0

	售后服务（5分）
	4
	3
	3
	3
	3

	小   计
	55.61
	55.61
	53.61
	51.61
	55.61

	最终得分
	54.41


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一中标候选人：河南省瑞晟电子科技有限公司 

投标报价： 4486000.00（肆佰肆拾捌万陆仟元整）

第二中标候选人： 河南天之骄软件技术有限公司

投标报价： 4758018.00（肆佰柒拾伍万捌仟零壹拾捌元整）

第三中标候选人： 河南天利合网络科技有限公司

投标报价： 4703500.00（肆佰柒拾万零叁仟伍佰元整）

评标委员会成员：康国玺、王明江、黄松茂、董敬原、桑福新（业主代表） 
六、代理机构及采购单位地址、联系人、联系电话
行政主管部门：禹州市卫生健康委员会
采购单位：禹州市中医院
地址：禹州市钧官窑路
联系人：冯先生        
联系电话：：0374-8107536   
代理机构：河南大河招标有限公司
联系人：杨先生          
联系电话：0374-8235388
                                                  2019年4月18日                                                          
1

